BIBLIA SACRA

IUXTA VULGATAM VERSIONEM

ADIUVANTIBUS

BONIFATIO FISCHER OSB, IOHANNE GRIBOMONT OSB,

H. F. D. SPARKS, W. THIELE

RECENSUIT

ET BREVI APPARATU INSTRUXIT

ROBERTUS WEBER OSB

EDITIO TERTIA EMENDATA

QUAM PARAVIT

BONIFATIUS FISCHER OSB

CUM SOCIIS H. I. FREDE, IOHANNE GRIBOMONT OSB,

H. F. D. SPARKS, W. THIELE

TOMUS II

PROVERBIA – APOCALYPSIS

APPENDIX

DEUTSCHE BIBELGESELLSCHAFT

V Esr 16,54	hoc enim faciens carbones ignis congeres super caput eius	non furaberis	7,7
21	noli vinci a malo sed vince in bono malum	non concupisces et si quod est aliud mandatum in hoc verbo instauratur	
Tit 3,1; I Pt 2,13	13 omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit	diliges proximum tuum tamquam te ipsum	Mt 22,39.40
Sap 6,4; Io 19,111	non est enim potestas nisi a Deo quae autem sunt a Deo ordinatae sunt	10 dilectio proximo malum non operatur	
	2 itaque qui resistit potestati Dei ordinationi resistit qui autem resistunt ipsi sibi damnationem adquirent	plenitudo ergo legis est dilectio	I Tim 1,5
	3 nam principes non sunt timori boni operis sed mali vis autem non timere potestatem bonum fac	11 et hoc scientes tempus quia hora est iam nos de somno surgere nunc enim propior est nostra salus quam cum credidimus	
I Pt 2,14	et habebis laudem ex illa	12 nox praecessit dies autem adpropriavit abiciamus ergo opera tenebrarum et induamur arma lucis	Eph 6,11.13
	4 Dei enim minister est tibi in bonum si autem male feceris time non enim sine causa gladium portat Dei enim minister est	13 sicut in die honeste ambulemus non in comesationibus et ebrietatibus	Lc 21,34
	vindex in iram ei qui malum agit 5 ideo necessitate subditi estote non solum propter iram sed et propter conscientiam	non in cubilibus et impudicitis non in contentione et aemulatione	
	6 ideo enim et tributa praestatis ministri enim Dei sunt in hoc ipsum servientes	14 sed induite Dominum Iesum Christum	Gal 3,27; Eph 4,24; Col 3,10
Is 61,6		et carnis curam ne feceritis in desideris	6,12 I Pt 2,111
Mc 12,17	7 reddite omnibus debita cui tributum tributum cui vectigal vectigal cui timorem timorem cui honorem honorem	14 infirmum autem in fide adsumite non in disceptationibus cogitationum	15,1
	8 nemini quicquam debeatis nisi ut invicem diligatis qui enim diligit proximum legem implevit	2 alius enim credit manducare omnia qui autem infirmus est holus manducat	
I Io 4,11		3 is qui manducat non manducantem non spernat	
Mt 22,39.40; I Tim 1,51		et qui non manducat manducantem non iudicet	
	9 nam non adulterabis non occides	Deus enim illum adsumpsit	
Ex 20,13-17; Mt 19,181		4 tu quis es qui iudices alienum servum suo domino stat aut cadit	10; Iac 4,12
		stabit autem potens est enim Deus statuere illum